世界超高清视频产业联盟
UWA〔2025〕047

关于《车载三维声音频主观评价方法》等 2 项团体标准立项及

征集起草单位的公告

各有关单位：

根据《世界超高清视频产业联盟标准管理办法》的有关规

定，经联盟标准工作组组织的立项评审会审议，由中国电子技

术标准化研究院等单位牵头的《车载三维声音频主观评价方

法》、由咪咕文化科技有限公司和华为技术有限公司等单位牵

头的《基于 AI 的双目立体视频生成质量要求与评测方法》共 2

项团体标准符合立项要求，现予以批准立项，同时面向会员单

位征集参编单位。

          特此公告。

联系人：

1. 《车载三维声音频主观评价方法》

朱博成  13811201630  zhubccesi@163.com

王鸿浩  18758136214  wanghonghao@theuwa.com

2.《基于 AI 的双目立体视频生成质量要求与评测方法》

毕     蕾  18066077313  bilei@migu.chinamobile.com

王鸿浩  18758136214  wanghonghao@theuwa.com

世界超高清视频产业联盟

2025 年 10 月 16 日

		N/A
	2025-10-16T08:19:33+0000
	N/A
	N/A